Item quels dits.VI. prohomens ab sagrament e homenatge de dos en dos mesos del
any hagen a donar compte de les reebudes e dates e liurar les cauteles dels quitaments al
consell, lo qual compte donen e sien tenguts donar dels dos meses adonchs sdevenidors.
E en cas que dit compte no donassen o recusassen donar, que de fet sien preses en persona
e de la preso no sien deliurats tro lo compte haien dat ab acabament e liurades totes les
cauteles. Plau al senyor Duch per temps de .X. anys. Mes vol lo senyor Duch que de les sia
.I. parell en Guillem Miro, lochtinent de portantveus de Governador della lo Riu Duxo.

Tenore huiusmodi laudamus, approbamus, concedimus et firmamus prout in eis-
dem et eomm quolibet ac in responsionibus seu provisionibus per nos eisdem et eorum
singulis continetur ipsisque et eorum cuilibet auctorit¿tem nostram interponimus pari-
ter et decretum. Mandante cum hac eadem universis et singulis oflicialibus et subditis
dicti domini Regis et nostris necnon Juratis et probis hominibus ac universitati dicte vi-
lle, portariis, comissariis ad predicø deputatis seu depul¿ndis et dictoruni oflicialium lo-
cumtenentibus presentibus et futuris quatenus gracias, concessiones et remissiones per
nos dictisjuratis et probis hominibus ac universilati dicte ville factas et concessas necnon
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ordinaciones et provisiones in preinsertis capitulis contentas teneant firmite¡ et obser-
vent tenerique et observari faciant inconcusse et contra non veniant nec aliquem contra-
venire permittant aliqua racione. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nos-
tro pendenti sigillo munitam. Datum Valencie die Terciadecima Madü anno a
Nativitate Domini Mo CCCP Octuagesimo secundo.

16

1382, junio, 10. Valencia

Pedro IV promete a la villa de Castellón que m diez años no se le exigird donativo,
subsidio ni otra contribución, m atención a las muchas deudas que aquella time.
(¿ ?)AMC, perg.

Nos Petrus Dei gracia Rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice
comesque Barchinone, Rosilionis et Ceritanie. Informati veridice quod diversorum om-
nia debitorum universitatem ville Castilionis campi Burriane adeo pervenit quod nisi
manu nostre munificencie aliqualiter subleventur depopulacionis damonum dicta villa
incurrere verisimiliter formidatur. Tenore presentis concedimus vobis juratis et homini-
bus universitati dicte ville et singularibus de eadem quod per decem annos proxime secu-
turos non faciemus nec fieri faciemus nec permitemus aliquam demandam vobis seu
dicte universitati aut singularibus eiusdem in generali vel speciali nec a vobis vel eis seu
aliquo eorum petemus, exigemus nec peti seu exigi faciemus vel permittemus aliquod
donum, subsidium vel exaccionem quacumque necesitate vel causa. Quam vos et quem-
libet vestrum a predictis omnibus et singulis per dictum tempus exemptos faciemus pe-

nitus et inmunes, nisi si et prout ab alüs univenilatibus dicti Regni in curiis generalibus
vel alias generaliter petitum fuerit seu exactum. Mandantes per eandem inclito et magni-
fico infanti Johanni, primogenito nostro carissimo et generali gubernatori, duci Ge-
runde, comiti Cervarie, necnon thesaurario et quibuscumque aliis ofñcialibus nostris et
ipsius primogeniti presentibus et futuris quatenus concessionem et graciam nostram
huiusmodi teneant firmiter et observent et non contraveniant nec aliquem contravenire
permittant aliqua racione. In cuius rei testimonium presentem vobis fieri jussimus nos-
tro sigillo pendenti munitam. Datum Valencie decima die junü ¿Lnno a Nativitate Do-
mini Millesimo trecentesimo octavodecimo secundo, regnique nostri quadragesimo
septimo.
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t7

I 383, enero, 24. Z,aragoza

El infante don Juan concede permiso al coinvento de San Agustín de Castellón para
comprar 30.000 sueldos censuales sobre bienes procedentes de mandas y legados. ANlc,
perg.

Nos Infans Johannes serenissimi domini regis primogenitus eiusque regnorum et te-
rrarum generalis gubernator. ob devocionem quam habemus et semper habuimus ad or-
dinem vestrum prioris et fratrum beati Augustini, et quia in hiis et alüs püs operibus esse
cupimus participes et consortes, tenore presentis concedimus et licenciam plénariam im-
partimur vobis religiosis et dilectis nostris priori et conventui fratrum hèremitanorum
ordinis sancti Augustini et monasterü ville nostre Castilionis campi de Burriana quod
non obstantibus foro seu foris Regni Valencie ac privilegiis et ordinacionibus quibusvis
prohibentibus ne bona de realencho vendi valeant seu transferri et alienari in religiosos
clericos atque sanctos possitis emere aut emi facere de quibusvis elemosinis et boñs vo-
bis et dicto monasterio per quoscumque legatis in relictis etiam et legandis censualia
mortua in dicta villa et Regno Valencie videlicet super quibusvis nospiciis, campis, vi-
neis, ortis et possessionibus pro precio triginta mille solidorum regalium et cum laudi-
mio, faticha et alio jure emphiteutico ipsaque censualia vobis et dicio conventui pro sus-
tentacione vite fratrum ipsius ac vestris usibus applicare et etiam assignare. Ita tamen
quod bona et possessiones super quibus dict¿ censualia emendis non sit alodium regium
sive nostrum etquodremaneantcum suo onereregalietvicinali secundum forum Vãen-
cie quo ad utile dominium et directum, et si forsan vos dictus prior vel conventus dicti
monasterii (roro)... veritis aut contradixeritis solvere contribucionem ad quam dicta cen-
sualia tenebuntur aut pro eximendo vos ab ipsa contribucione vel alias recursum habue-
ritis ad judicem eclesiasticum forum regni sive nostrum quomodolibet declinando et
ipso quo id tentaveritis vos vel alii in loco vestri presentium et futurorum ipsa censualia
ac quodcumque dominium vobis et dicto conrreniui in eis competens sint fisco regie sive
nostro totaliter adquisita, quod sub hac condicio et non aliter concessionem huiùsmodi
vobis et co¡ventui prenarrato ducimus faciendam ulterius volumus quod ... fratres dicti
monasterii qui nunc estis et pro tempore ... pro rege ...speritare in missis et aliis divinis
officüs intercedere teneamini ad Dominum Jesum chriitim. Mand¿mus itaque per pre-
|eniem gerenti vices pro nobis in Regno Valencie, baiulo generale eiusdem justicüsque
ipsius necnon alüs universis et singulis officialibus dicti domini regis et nostris presenti-
bus et futuris et locatenentibus eorumdem quatenus presentem nostram concessionem
seugraciam teneant fi.rmiter et observent et faciant ab alüs inviolabiliter observari et non
contraveniant seu aliquem contravenire permittant aliqua racione. Mandantes quibus-
vis notariis dicti Regni ut foro seu foris Regni prefati vel penis in eis adiectis non óbrt"n-
tibus de vendicione dictorum censualium publicum seu publica conficiant instrumenta
cum inde fuerint requisiti. In cuius rei testimonium presentem fieri et nostro sigillo pen-
denti jussimus comuniri. Datum Cesarauguste vicesima quarta die januarii anno a Ñati
vitate Domini Mo CCCo octuagesimo tercio. V. de ponie.
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La reincorporación de Burriana a la corona real.
1336-1341